様式第1号（第6条1項関係）
[bookmark: _GoBack]国頭村コワーキングスペース使用申請書

年　　　月　　　日

国頭村長　様

国頭村コワーキングスペースの使用について、次のとおり申請します。

	申請者及び
法人名

	住　　所

	ふりがな
責任者氏名

	連絡先

	使用項目
	住所使用（　　有・無　）　・　定席確保　（　要：　席・不要）

	使用目的

	使用開始日
	　　年　　月　　日（　　曜日）

	　※下記は記入しないで下さい。

	受付日
	年　月　日
	許可日
	年　月　日

	受付番号
	第　　号
	許可番号
	第　　号

	上記のとおり許可しても宜しいでしょうか。

	決裁
	村長
	副村長
	総務課長
	主管課長
	補佐
	係長
	係